РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2016г. № 1043-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановление администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 24.03.2015 № 645-п «О порядке разработки

и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Мысковского городского округа» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав:

- Шумахера Николая Давыдовича – председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа;

- Борисова Андрея Сергеевича – заместителя главы Мысковского

городского округа по экономике и промышленности, председатель рабочей

группы.

1.2. Вывести из состава:

- Кочанова Андрея Владимировича – председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа;

- Кротову Екатерину Александровну – заместителя главы Мысковского

городского округа по экономике и промышленности, председатель рабочей

группы.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнову) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

 2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем

его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности А.С. Борисова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов